
#143176# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал i 
1648243 03 .08.2025 

Количество 

319,lOJ 
тепловой 

энергии, 

1 система 1 

i 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2025 по 03.08.2025 

Школа №6, МАОУ СОШ с УИОП 

Ульяны Громовой 1, Калининград (ГВС) 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.07.2025 

317,706 1.396 

Подпись исполнителя 
; 

Ос 



... : , ;, ' 

#144615# Отчёт за период с 20.07.2025 по 03.08.2025. 

Н б омер а онента --
Порядковый номер 77~7 
Тип теплосчётчика ТЭМ-104 

Заводской номер 1648243 
Номер системы 1 
Отчёт сформирован 27.08.2025 
Ведомость регистрации паоаметров : 

Дата 
tнар, Q, Vl, V2, 

Мl ,т М2,т TRab, 
ТNar, 

TekErr, TehErr, 
ос Гкал мЗ м3 ч 

21.07.2025 - 0,11 4,821 4,403 4,751 ' 4,379 24 
22.07.2025 - 0,111 4,841 4,406 4,771 4,382 24 
23.07.2025 - 0,108 4,857 4,54 4,786 4,514 24 
24.07.2025 - 0,099 4,763 4,657 4,692 4,63 24 
25.07.2025 - 0,1 4,795 4,665 4,726 4,638 24 
26.07.2025 - 0,09 4,617 4,712 4,55 4,686 24 
27.07.2025 - 0,09 4,578 4,65 4,512 . 4,624 24 
28.07.2025 - 0,098 4,699 4,558 4,631 4;531 24 
29.07.2025 - 0,1 4,645 4,449 4,577 4,425 24 
30.07.2025 - 0,104 4,712 4,392 4,643 4,368 24 
31.07.2025 - 0,103 4,692 4,405 4,624 4,38 24 
01.08.2025 - 0,101 4,655 4,437 4,589 4,412 24 
02.08.2025 - 0,094 4,538 4,441 4,472 ' 4,417 24 
03.08.2025 - 0,089 4,436 4,466 4,373 4,441 24 
Итого: - 1,397 65,649 63,181 64,697 62,827 336 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q,Гкал Vl,м3 

20.07.2025 31 7,706 9310,329 
03.08.2025 319,102 9375,979 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2,м3 

4673,788 
4736,968 

Мl,т М2,т 

9171,296 4646,027 
9235;991 4708,855 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
336 

ТNar, ч 

33846,45 
34182,45 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

336 час. 
336 час. 

Ttn, 
ч 

о 

о 

' 

tl, t2, t3, pl р2, 
ос ос 0С мг а МПа 

56,4 55;5 8 9 5,1 
56,4 35,5 8 ' 9 5,1 
56,5 35,6 8 9 5,1 
56,5 36 8 9 5,1 
56,6 36,1 8 9 5,1 
56,4 35,9 8 9 1 5,1 
56,4 35,9 8 9 5,1 
56,5 36,1 8 9 5,1 
56,4 35,6 8 9 , 5,1 
56,4 35,6 8 9 5,1 
56,4 35,7 8 9 ! 5,1 
56,4 35,4 8 9 , 5,1 
56,3 35,6 8 9 ' 5,1 
56,2 35,3 8 9 , 5,1 
56,41 35,7 8 9 , 5,1 

р3, 

МПа 

4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 
4,1 




