

#143176#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 20.07.2025 по 03.08.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Школа №6, МАОУ СОШ с УИОП
Ульяны Громовой 1, Калининград (ГВС)

Заводской номер счётчика 1648243	Показания прибора, Гкал 03.08.2025	Предыдущие показания, Гкал 20.07.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	319,102	317,706	1.396

Подпись исполнителя _____



*ему 04.08.25
ремонт не пов по вх*



#144615#

Отчёт за период с 20.07.2025 по 03.08.2025.

Номер абонента
 Порядковый номер 7767
 Тип теплосчётчика ТЭМ-104
 Заводской номер 1648243
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 27.08.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	t _{нар} , °C	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TRab,	TNар, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	t3, °C	p1, МПа	p2, МПа	p3, МПа
21.07.2025	-	0,11	4,821	4,403	4,751	4,379	24	24	0	0	56,4	35,5	8	9	5,1	4,1
22.07.2025	-	0,111	4,841	4,406	4,771	4,382	24	24	0	0	56,4	35,5	8	9	5,1	4,1
23.07.2025	-	0,108	4,857	4,54	4,786	4,514	24	24	0	0	56,5	35,6	8	9	5,1	4,1
24.07.2025	-	0,099	4,763	4,657	4,692	4,63	24	24	0	0	56,5	36	8	9	5,1	4,1
25.07.2025	-	0,1	4,795	4,665	4,726	4,638	24	24	0	0	56,6	36,1	8	9	5,1	4,1
26.07.2025	-	0,09	4,617	4,712	4,55	4,686	24	24	0	0	56,4	35,9	8	9	5,1	4,1
27.07.2025	-	0,09	4,578	4,65	4,512	4,624	24	24	0	0	56,4	35,9	8	9	5,1	4,1
28.07.2025	-	0,098	4,699	4,558	4,631	4,531	24	24	0	0	56,5	36,1	8	9	5,1	4,1
29.07.2025	-	0,1	4,645	4,449	4,577	4,425	24	24	0	0	56,4	35,6	8	9	5,1	4,1
30.07.2025	-	0,104	4,712	4,392	4,643	4,368	24	24	0	0	56,4	35,6	8	9	5,1	4,1
31.07.2025	-	0,103	4,692	4,405	4,624	4,38	24	24	0	0	56,4	35,7	8	9	5,1	4,1
01.08.2025	-	0,101	4,655	4,437	4,589	4,412	24	24	0	0	56,4	35,4	8	9	5,1	4,1
02.08.2025	-	0,094	4,538	4,441	4,472	4,417	24	24	0	0	56,3	35,6	8	9	5,1	4,1
03.08.2025	-	0,089	4,436	4,466	4,373	4,441	24	24	0	0	56,2	35,3	8	9	5,1	4,1
Итого:	-	1,397	65,649	63,181	64,697	62,827	336	336	-	-	56,41	35,7	8	9	5,1	4,1

Общее время работы системы 336 час.

Период нормальной работы системы 336 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TNар, ч	Ttn, ч
20.07.2025	317,706	9310,329	4673,788	9171,296	4646,027	33846,45	0
03.08.2025	319,102	9375,979	4736,968	9235,991	4708,855	34182,45	0

Подпись абонента _____

Представитель теплоснабжения _____